
  

                                        Decreto n. 413 

 
IL RETTORE 

 

 
VISTO: il D.R. n. 383 del 26/11/2013 con il quale è stata indetta l’elezione dei componenti della 
Consulta del personale tecnico amministrativo, che, ai sensi dell’art. 36 dello Statuto, esercita funzioni 
consultive degli Organi di governo rispetto alle questioni riguardanti il predetto personale; 
 
VISTO: l’art. 16 del Regolamento generale ai sensi del quale i membri che compongono la Consulta, 
che restano in carica per la durata del mandato del Senato Accademico, sono così individuati: 

- il rappresentante del personale t/a in Senato; 
- sei membri, ciascuno dei quali eletto tra il personale t/a di ogni Istituto indipendentemente 

dal contratto che regola il proprio rapporto di lavoro; ogni Istituto contribuisce con l’elezione 
di un rappresentante; 

- tre membri eletti dal resto del personale t/a della Scuola, indipendentemente dal contratto 
che regola il proprio rapporto di lavoro; 

  
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con Provvedimento del Decano n. 67 
del 11/03/2013, che preso atto del verbale del Seggio elettorale, attesta la regolarità dell’elezione; 
 
VISTO: lo Statuto, emanato con D.D. n.770 del 9.12.2011 ed entrato in vigore il 12.01.2012; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 310 del 19.07.2012, ed in 
particolare il Titolo III artt. 59 e segg.; 

 
DECRETA 

 
Art. 1. Sono proclamati eletti i seguenti componenti della Consulta del personale tecnico 
amministrativo, che restano in carica per la durata del mandato del Senato Accademico: 
 
- per l’Istituto di BioRobotica: Marica Gervasio 
- per l’Istituto DIRPOLIS: Alessandra Nucci 
- per l’Istituto di Economia: Laura Bevacqua 
- per l’Istituto Scienze della Vita: Tiziana Sabbatini 
- per l’Istituto di Management: Nadia Bozzi 
- per l’Istituto TeCIP: Antonio Mameli 
- per la Direzione Generale: Maria Alessia Carlucci, Fulvio Marandola, Giovanni Viale 
 
 
Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line della Scuola nella sezione “Elezioni” e ne sarà 
data la massima diffusione. 
 
Pisa, 13/12/2013 

 
                Il Rettore 
              f.to Prof. Pierdomenico Perata 
 


